
Sunny Starscout na Rolkach - Interaktywny
Kucyk z 50 Reakcjami
Indeks: 728916 Producent: Hasbro

Cena: 156.05 zł

Opis

My Little Pony: A New Generation Sunny Starscout Pieśń na
rolkach, 22,5 cm zabawka z 50 reakcjami, światła
Producent: Hasbro

My Little Pony: Interaktywny kucyk Sunny Starscout na rolkach to zabawka dla dzieci inspirowana filmem My Little Pony: A
New Generation. Zabawka ta składa się z figury interaktywnego kucyka Sunny o wysokości 22,5 cm, która umożliwia
dzieciom przeżywanie wspaniałych przygód na rolkach. Dzieci mogą kontrolować zabawkę za pomocą mikrofonu, który
służy jako pilot zdalnego sterowania, obracając ją do przodu lub w kółkach.

Najlepszym elementem zabawki jest to, że Sunny mówi zwroty inspirowane filmem i śpiewa fragment piosenki "Gonna Be
My Day". Dzięki bezprzewodowemu mikrofonowi dzieci mogą śpiewać razem z jej ulubioną postacią z filmu My Little Pony:
A New Generation.

Interaktywny kucyk emituje ponad 50 kombinacji dźwięków, świateł i ruchów, dzięki czemu dzieci mogą wyobrazić sobie
różne historie i przygody ze swoim ulubionym kucykiem. Zawartość opakowania to figura kucyka, mikrofon, arkusz naklejek
i instrukcja obsługi. Zabawka jest zasilana za pomocą baterii i jest odpowiednia dla dzieci powyżej 5 roku życia.

ZASILANIE DO ROLLERA Z SUNNY STARSCOUT: Dołączony mikrofon służy jako pilot zdalnego sterowania do
obracania figurki Sunny o 22,5 cm w rolkach, do przodu lub w kółkach
Inspirowana muzyką filmem: Zabawka mówi zwroty inspirowane filmem My Little Pony: A New Generation i śpiewa
część piosenki "Gonna Be My Day". Dzieci mogą śpiewać w mikrofonie bezprzewodowym
PONAD 50 połączeń: Interaktywny kucyk emituje ponad 50 kombinacji dźwięków, świateł i ruchów, dzięki czemu dzieci
mogą wyobrażać sobie przygody i historie ze swoją ulubioną postacią z filmu
PERSONALIZACYJNE STYLE ALICORNE : Figurka ozdabiamy dołączonymi naklejkami, aby uzyskać wyjątkowy
wygląd. Figurka ma różową grzywę, jej róg świeci, a skrzydła się poruszają, jak w filmie
INTERAKTYWNA ZABAWKA DLA DZIECI: Będziemy tańczyć do muzyki lub zagrać w "Nie ruszaj już Słonecznie" z
mikrofonem. Ta zabawka My Little Pony to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców, od 5 lat.

zawarte komponenty: Zawiera figurkę, mikrofon, arkusz naklejek i instrukcję.
język: french
waga przedmiotu: 1 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: ZASILANIE DO ROLLERA Z SUNNY STARSCOUT: Dołączony mikrofon służy jako
pilot zdalnego sterowania do obracania figurki Sunny o 22,5 cm w rolkach, do przodu lub w kółkach, Inspirowana
muzyką filmem: Zabawka mówi zwroty inspirowane filmem My Little Pony: A New Generation i śpiewa część piosenki



Zasilanie 5 baterii AA (brak w zestawie)

Wiek rekomendowany od 5 lat

Wymiary 22,5 cm wysokości

Kolorystyka Wielokolorowa

"Gonna Be My Day". Dzieci mogą śpiewać w mikrofonie bezprzewodowym, PONAD 50 połączeń: Interaktywny kucyk
emituje ponad 50 kombinacji dźwięków, świateł i ruchów, dzięki czemu dzieci mogą wyobrażać sobie przygody i
historie ze swoją ulubioną postacią z filmu, PERSONALIZACYJNE STYLE ALICORNE : Figurka ozdabiamy
dołączonymi naklejkami, aby uzyskać wyjątkowy wygląd. Figurka ma różową grzywę, jej róg świeci, a skrzydła się
poruszają, jak w filmie, INTERAKTYWNA ZABAWKA DLA DZIECI: Będziemy tańczyć do muzyki lub zagrać w "Nie
ruszaj już Słonecznie" z mikrofonem. Ta zabawka My Little Pony to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców, od 5
lat.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Sunny
marka: My Little Pony
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
styl: Standardowe opakowanie
płeć docelowa: unisex
kolor: Kolor: wielokolorow
nazwa typu elementu: My Little Pony: A New Generation Sunny Starscout śpiewa na rolkach, 22,5 cm zabawka z 50
reakcjami, światła, wersja francuska
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Hasbro
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: W wieku od 5 lat. Uwaga: Może produkować małe części. Aktywowane
przez 5 baterie AA (nie wchodzą w zakres dostawy). Zobacz instrukcję. Śpiewaj i mów tylko po angielsku. Uwaga: Ta
zabawka wytwarza błyski światła, które mogą wywołać napad padaczkowy u wrażliwych osób.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5010993916788
zalecane węzły przeglądania: 26576621031
temat: Muzyka
minimalny wiek producenta: 60
nazwa przedmiotu: My Little Pony: A New Generation Sunny Starscout Pieśń na rolkach, 22,5 cm zabawka z 50
reakcjami, światła
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-26T07:07:17.171Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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